Merkmale Schreib-/Lesegerät
Read/write device
Abmessungen Dimensions
Elektrischer Anschluss Electrical connection
Adressen
Addresses
Features

Part-No: 200673 EDM: 45-3116
Date: 2010-03-08 DIN A3 -> DIN A7
Bestellbezeichnung
Model Number
MTT6000-F120-B12-V45
Schreib-/Lesegerät
Read/write device
• Erhöhter Leseabstand bis zu 6 m
• Serielle Schnittstellen RS 232 und RS 485
• Ethernet-Schnittstelle mit TCP/IP
• Stand-alone Funktionalität
• Frequenz Hopping (FHSS)
• Multitagfähigkeit
• Eingebauter Summer
• Schutzart IP65
• High reading distance up to 6 m
• Serial interfaces RS 232 and RS 485
• Ethernet interface with TCP/IP
• Stand-alone functionality
• Frequency hopping (FHSS)
• Multi-tag capability
• Integrated buzzer
• Protection degree IP65
Zubehör
RFIDControl
Software
MTA-MH09
Montagehilfe
MTM-C1
Datenträger
MTM-C2
Datenträger
MTO-C1
Codeträger
MTO-C2
Codeträger
290
16
5
75
75 75 75
8 x M4
54 290
16
5
75
75 75 75
8 x M4
54
Accessories
RFIDControl
Software
MTA-MH09
Mounting aid
MTM-C1
Data carrier
MTM-C2
Data carrier
MTO-C1
Code carrier
MTO-C2
Code carrier
Wiegand / Magnetstreifen
Spannungsversorgung
RS 232 Serielle Schnittstelle
RS 485 Serielle Schnittstelle
Pin Signal Beschreibung
1 TX Sendedaten (von Gerät zu Rechner)
2 RX Empfangsdaten (von Rechner zu Gerät)
3 GND Masse
Pin Signal Beschreibung
1,3 SPL Positiver DC-Spannungseingang